FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT T&
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 0 %IC5 | {34
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B. Gienealitete 18 méparshing

(N&se keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gieneralitet tietér,
qofi& edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotgsuar & gjitha t& dhénat g& jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdekiarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g€ mund té pengojg verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t¢ Kodit Penal.)
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Ung, ife nénshkruari /a XMoaMA GIiLNY , kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé [ drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

k) Paqurimi i & dhénave 8 rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 {8 Kodit Penal.

c) T& dhénat e pasgyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& plots, brenda
dhe jashté Shgipérisé, nga organet shietérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

) Me plotésimin ¢ k&ti] Formulari, kam dhénd pélgimin p&r verifilimin e ¢do t& dhéne
personale, pérfshiré gjurmét dalktiloskopike dhe gdo & dhéné fjetdr biometrike.

d) Pasqyrimi i 18 dhénave t& pavérieta, (& paplota, dhe t& pasakia né kéigé Formular
dhe refuzimi | depozitimit & gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin &
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimilzgjedhja/emérimi apo usihirimi
métejshém i funksionit pulbtik.

e} Trajtimi | & dhénave do & kryhet né pérpwthje me legjislacionin né fugi pér
mbrojtjen e 1& dhénave perscnale.

Dulke gené i vetédijshdm pér pasojat ligjore né rast & deklarimeve té pavérteta, € paplota apo
t& pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave t& pasqyruara né k&té Formular.

HUJDES: JEMI HE SIGURT? SUGJEROHET OF NENSHKRIMI | KETI) SEKSION VT
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARN
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1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjygésor (& formés sé preré nga njé autoritet

givgésor shygiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérajigies)

o [ ] o [ x]

Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhime:

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jopérfundimtar nga nié autoritet givaésor
shoiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale & pazgfidhur me vendim giyaésor & formés
s& prer8? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [ o [xX]

- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

giyassor - “TWent | Ui
jopériundimtar o
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose giykim nga nié autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

po [ o [X]

Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

-Organi pr cedue | Qyteti, Shteti - Arsyet ‘PeriudhalData. | Rezultatet -

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arvestuar 1iga anﬂe&' ligizbatuese, pér kryerien e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgiigies)

PO Jo N

- Ngse po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

‘Organi procedues * | Qytet, Shisti Arsyet Periudha/Data | Rezuitaist

5 A dshité wﬁmuar ndaj jush saﬁ’un,feﬁeaq. massé shirEnouese ¢ siguiisd personale, nd fugl
ase jo? (Vendos X pérbri péraiigjes)

PO JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:
XUo AN A EXi N\

y (emér, mbiemé&r, nénshkrim;
4




[l

[

]

]
Shtsimi | pérlcohshem né njé spital psiliatrik - N

- Nase po, specifikoni t& dhénat € méposhime:

- Gjykata | Qyteti, shteti | Vepra penale érté | Vendimi | Periudha, data
T L cilén akuzoheshit | - pérfundimtar - o

6. A 8shité lashuar ndonjéhers ndaj personit tuaj nig urdhér kérkimi ndérkombé&tar lidhuyr
me kryerien e veprave penale? (Vendos X pérbri pérdjigies)

PO Jo Y

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

- Autorifeti Arsyeja Qytati, Shteti Ekzekutimi (nése dshté né fugi
 urdhérues apo jo)

7. A Bshiid marrs ndonidhers pdr iU moesa e d8bimi nyg ni€ shiel i hual?

(Mie périashiim (& rast"iz"_kur jeni déhuar ekslduzivisht pér shkelien e megullave (6 emigracionit gé
kané & béing me mrequllat e géndrimit apo hyrje-dalies né njé territor t8 nié shiati t8 hyaf) (Vendos

X pérbri pérgjigies)

PO [ ] o [x]
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

.

Qyteti dhe Arsyeja débimit Periudha e Té dhanat e alkilt & débimit
Shteti ku'keni - | d&bimit nga shteti |
jetuar-- o : i huaj

8. A keni jetuar ndonjéheré jashtd territorit 18 Republikds sé Shaipérisé pér mé shumé se 1

muai? (Vendos X pérbri pérqgjigjes)

PO [ o [X]

- Nase po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

Arsyeja Periudha | Adresa-e vendgendrimit

Duke gené i vetédijsham pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve t& pavérteia, & paploia apo té
pasakia, konfirmoj saktésiné e & dhénave t& pasqyruara né kété Formular.
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(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: N& rast referimi 16 akteve, vendimeve dhe dokumenteve (8 cakiuara, bashkéngjitini njé
kopje 16 tyre kétij Formulari.

Nése pjesé t& caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto ag
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e t& gfitha té dhénave.
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